令和５年 7月吉日

お客様各位

山 梨 貨 物 自 動 車 ㈱

甲 府 営 業 所

TEL055－273－6167

夏季休業のご案内

謹啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき

御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、この度、夏季休業による営業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りご案内さ

せて頂きます。何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。

謹白

記

営業カレンダー

・８月１１日（日）～１８日（日）は休日になります。

・８月１０日（土）は自社エリア午前配達業務のみとなります。集荷は致しません。

・８月１１日（日）～１８日（日）期間の配達のお荷物は受託出来ません。

・８月１０日（土）の配達は不可能な地域があり得ますので、８月９日（金）迄の配達指

定にてお願い申し上げます。また、荷受人様の受入れ状況も確認願います。

・別紙発送締切日以降の受託荷物は１９日（月）発送となります。

 尚、今年は８月１日（木）～９日（金）集貨荷物が大幅に増加するものと思われ、最短

配達日に配達出来ない可能性が高くなりますのでご了承をお願いします。

・ 夏季繁忙期の 7月 22日から８月 20日までの期間は荷物の集中および交通渋滞も予想さ

れますので通常より納期がかかる（1～２日）場合がございます。配達指定日に対応し

かねる場合がございますのでご注意ください。※尚、配達遅延等によるチャーター手配

等は致しかねますので予めご了承下さい。

・ 発送締切日は、別紙をご参照下さい。尚、ご不明な点ございましたら、弊社甲府営業所

までお問い合わせ、事前のご確認をお願い申し上げます。

以上

8／8(木) 8／9(金) 8／10(土) 8／11(日) 8／12(祝) 8／13(火) 8／14(水)

8／15（木） 8／16（金） 8／17(土) 8／18（日） 8／19（月） 8／20（火）

通常日

日

休業日

日

配達のみ

集荷なし

日

通常日

日

休業日

日

休業日

日

休業日

日

休業日

日

休業日

日

休業日

日

休業日

日

通常日

日

通常日

日

夏季休業前配達発送締切日

※ 発送締切日以降の集貨荷物は、8月 19日の発送となります（８月 20日以降の配達）

※ 8月 10日から 8月 18日の期間は荷物の集荷は致しません。

※ 夏季休業明け配達荷物についても上記発送締切日までに発送願います。

※ ８月２０日迄の受託荷物について通常リードタイム＋１～２日にてお願いします。

※ 尚、配達遅延等によるチャーター手配等は致しかねますので予めご了承下さい。

 市内 郡部（旧） 最終配達日  市内 郡部（旧） 最終配達日

北海道 8月 6日 8月 5日 8月 9日 三重 8月 7日 8月 6日 8月 9日

青森 8月 6日 8月 5日 8月 9日 滋賀 8月 7日 8月 6日 8月 9日

岩手 8月 6日 8月 5日 8月 9日 京都 8月 7日 8月 6日 8月 9日

宮城 8月 7日 8月 6日 8月 9日 大阪 8月 7日 8月 6日 8月 9日

秋田 8月 6日 8月 5日 8月 9日 兵庫 8月 7日 8月 6日 8月 9日

山形 8月 7日 8月 6日 8月 9日 奈良 8月 7日 8月 6日 8月 9日

福島 8月 7日 8月 6日 8月 9日 和歌山 8月 6日 8月 5日 8月 9日

茨城 8月 8日 8月 7日 8月 9日 鳥取 8月 5日 8月 5日 8月 9日

栃木 8月 8日 8月 7日 8月 9日 島根 8月 5日 8月 5日 8月 9日

群馬 8月 8日 8月 7日 8月 9日 岡山 8月 6日 8月 5日 8月 9日

埼玉 8月 8日 8月 7日 8月 9日 広島 8月 6日 8月 5日 8月 9日

千葉 8月 8日 8月 7日 8月 9日 山口 8月 6日 8月 5日 8月 9日

東京 8月 8日 8月 7日 8月 9日 徳島 8月 6日 8月 5日 8月 9日

神奈川 8月 8日 8月 7日 8月 9日 香川 8月 6日 8月 5日 8月 9日

新潟 8月 7日 8月 6日 8月 9日 愛媛 8月 6日 8月 5日 8月 9日

富山 8月 7日 8月 6日 8月 9日 高知 8月 5日 8月 5日 8月 9日

石川 8月 7日 8月 6日 8月 9日 福岡 8月 6日 8月 5日 8月 9日

福井 8月 7日 8月 6日 8月 9日 佐賀 8月 5日 8月 5日 8月 9日

山梨 8月 8日 8月 8日 8月 9日 長崎 8月 5日 8月 5日 8月 9日

長野 8月 8日 8月 7日 8月 9日 熊本 8月 5日 8月 5日 8月 9日

静岡 8月 8日 8月 7日 8月 9日 大分 8月 5日 8月 5日 8月 9日

岐阜 8月 7日 8月 6日 8月 9日 宮崎 8月 5日 8月 5日 8月 9日

愛知 8月 8日 8月 7日 8月 9日 鹿児島 8月 5日 8月 5日 8月 9日

    沖縄 要確認 要確認 要確認